ตามท่ี โรงพยาบาลค่ายสุรสีห์ ได้มีโครงการ ซื้อแก๊สออกซิเจนทางการแพทย์ ๒ รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  น้ัน 
               แก๊สออกซิเจนทางการแพทย์ ๒ รายการ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน อ.อ๊อกซิเย่น โดย
เสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๒,๘๘๐.๐๐ บาท (สองพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พันเอก 
                            (เอกลักษณ์  แพ่งกุล) 
                    ผู้อ านวยการโรงพยาบาลค่ายสุรสีห์